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Serrure éco

THIRARD (@) THIRARD

Tableau des références produits

REFERENCE
479530
479531
479532
479533
479534
479535
479536

479537

COULEUR

Blanc

Blanc

Blanc

Blanc

Blanc

Blanc

Blanc

Blanc

FONCTION
Bdc
BDCC
CléL
Clé i
Bdc
BDCC
CléL

Cléi

AXE

40 mm

40 mm

40 mm

40 mm

50 mm

50 mm

50 mm

50 mm

Descriptif détaillé

Serrure éco.

Tétiere 20 mm bouts ronds.

Livré sans gache en axe 40 et avec gache en axe 50.

ENTRAXE

70 mm

70 mm

70 mm

70 mm

70 mm

70 mm

70 mm

70 mm

CARRE

7 mm
7 mm
7 mm

7 mm

VENDU PAR

1

1
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