

# Serrure éco

THIRARD  THIRARD  
FABRICANT DE SÉCURITÉ depuis 1905

## Descriptif détaillé

Serrure éco.

Tête à 20 mm bout ronds.

Livrée sans gâche en axe 40 et avec gâche en axe 50.

## Tableau des références produits

RÉFÉRENCE	COULEUR	FONCTION	AXE	ENTRAXE	CARRÉ	VENDU PAR
479530	Blanc	Bdc	40 mm	70 mm	7 mm	1
479531	Blanc	BDCC	40 mm	70 mm	7 mm	1
479532	Blanc	Clé L	40 mm	70 mm	7 mm	1
479533	Blanc	Clé i	40 mm	70 mm	7 mm	1
479534	Blanc	Bdc	50 mm	70 mm	7 mm	1
479535	Blanc	BDCC	50 mm	70 mm	7 mm	1
479536	Blanc	Clé L	50 mm	70 mm	7 mm	1
479537	Blanc	Clé i	50 mm	70 mm	7 mm	1

